

## PYRALGINA GORĄCZKA gran.dosp.roztw 6 sasz.



Cena: 13,49 PLN

### Opis słownikowy

Producent POLPHARMA

Rodzaj rejestracji

### Opis produktu

#### **PYRALGINA GORĄCZKA gran.dosp.roztw 6 saszetek**

Pochodna pirazolonu o działaniu przeciwbólowym, przeciwgorączkowym i przeciwzapalnym oraz słabym działaniu spazmolitycznym.

#### **Składniki:**

Substancją czynną sól sodowa metamizolu.

Inne składniki leku to skrobia ziemniaczana, żelatyna, magnezu stearynian.

#### **Przeznaczenie:**

Preparat jest wskazany do stosowania w przypadku bólów różnego pochodzenia o dużym nasileniu oraz gorączki, gdy zastosowanie innych środków jest nieskuteczne lub przeciwwskazane.

#### **Dawkowanie:**

Preparat ma postać tabletek lub granulatu do rozpuszczenia do stosowania doustnego. Stosuj preparat zgodnie z zaleceniami. Nie przekraczaj zaleconych dawek ponieważ nie zwiększy to skuteczności działania leku a może zaszkodzić Twojemu zdrowiu i życiu. Jeżeli masz jakiegokolwiek wątpliwości dotyczące stosowania preparatu skonsultuj się z lekarzem.

Dorośli. W bólach występujących sporadycznie i gorączce – jednorazowo 0,5–1 g. Maksymalna dawka jednorazowa – 1 g, maks. dawka dobową – 3 g. Nie stosować dłużej niż 7 dni.

#### **Warunki przechowywania:**

Przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

#### **Uwaga!**

Niektóre choroby i inne okoliczności mogą stanowić przeciwwskazanie do stosowania lub wskazanie do zmiany dawkowania preparatu. W pewnych sytuacjach może okazać się konieczne przeprowadzanie określonych badań kontrolnych.

Jeżeli objawy nie ustąpią po 2 dniach lub nasiliły się należy niezwłocznie skonsultować się z lekarzem.

Ze względu na ryzyko wystąpienia agranulocytozy (rzadkie przypadki) nie należy stosować preparatu długotrwale (nie dłużej niż 7 dni).

Stosowanie preparatu należy ograniczyć wyłącznie do przypadków, gdy inne leki przeciwbólowe są nieskuteczne lub przeciwwskazane. W przypadku wystąpienia gorączki, bólu gardła lub owrzodzeń jamy ustnej należy natychmiast przerwać leczenie i skonsultować się z lekarzem.

Należy zachować ostrożność:

- u osób z zaburzeniami czynności nerek lub z niewydolnością serca
- u osób z niedociśnieniem tętniczym (ciśnienie skurczowe - u osób z niewydolnością wątroby
- u osób z chorobą wrzodową żołądka lub dwunastnicy
- u chorych na astmę, zwłaszcza jeśli towarzyszy jej polipowate zapalenie błony śluzowej nosa i zatok.

Preparat może wydłużać czas krzepnięcia krwi.

W przypadku wystąpienia objawów reakcji anafilaktycznej np. duszności, obrzęku języka, obrzęku naczynioruchowego, wysypki czy pokrzywki należy natychmiast przerwać leczenie preparatem i wezwać pomoc lekarską, gdyż istnieje ryzyko zagrożenia życia.